
STANOWISKO ZARZĄDU RAEN S.A. ODNOSZĄCE SIĘ DO WYRAŻONEJ PRZEZ 

FIRMĘ AUDYTORSKĄ W RAPORCIE Z PRZEGLĄDU ŚRÓDROCZNEGO 

SKRÓCONEGO SKONSOLIDFOWANEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO 

GRUPY KAPITAŁOWEJ RAEN S.A. ODMOWY SFORMUŁOWANIA WNIOSKU O 

PÓŁROCZNYM SKRÓCONYM SKONSOLIDOWANYM SPRAWOZDANIU 

FINANSOWYM GRUPY KAPITAŁOWEJ RAEN S.A. ZA OKRES SZEŚCIU 

MIESIĘCY ZAKOŃCZONY 30 CZERWCA 2023 ROKU 

 

Raport z przeglądu Śródrocznego skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego 

Grupy Kapitałowej Raen S.A. za okres od 1 stycznia 2023 roku do 30 czerwca 2023 roku 

przeprowadzonego przez niezależnego biegłego rewidenta z firmy audytorskiej Misters 

Audytor Advisers sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie („Biegły Rewident”) zawiera odmowę 

sformułowania wniosku. 

 

W uzasadnieniu odmowy Biegły Rewident sformułował następujące wnioski: 

„Do dnia wydania opinii nie otrzymaliśmy wystarczających dowodów potwierdzających 

prawidłowość wyceny : 

- wartości godziwej jednego udziału SEED Capital Sp. z o.o. ustalonej dla potrzeb rozliczenia 

połącznia odwrotnego , 

- wartości godziwej udziałów kapitałowych SEED Sp. z o.o. oszacowanych na kwotę 2 668 

000,00 zł.” 

 

Odnosząc się do stanowiska przedstawionego przez Biegłego Rewidenta Zarząd Raen S.A. 

informuje, iż  współpracował z Biegłym Rewidentem a także przedstawiał dowody 

potwierdzające prawidłowość wyceny wartości godziwej jednego udziału SEED Capital sp. z 

o.o. ustalonej dla potrzeb rozliczenia połącznia odwrotnego, a także wartości godziwej 

udziałów kapitałowych SEED sp. z o.o. oszacowanych na kwotę 2 668 000,00 zł, w celu 

umożliwienia sformułowania przez Biegłego Rewidenta wniosku w raporcie z przeglądu 

śródrocznego skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego Raen S.A. 

 

Jednakże z uwagi na odmowę sformułowania wniosku w raporcie z przeglądu 

skonsolidowanego sprawozdania finansowego przez Biegłego Rewidenta, Zarząd Raen S.A., 

podejmie wszelkie działania w celu dostarczenia dodatkowych dowodów potwierdzających 

prawidłowość wyceny wartości godziwej jednego udziału SEED Capital Sp. z o.o. ustalonej 

dla potrzeb rozliczenia połącznia odwrotnego oraz wartości godziwej udziałów kapitałowych 

SEED Sp. z o.o. oszacowanych na kwotę 2 668 000,00 zł oraz uzyskania raportu Biegłego 

Rewidenta z przeglądu śródrocznego skróconego skonsolidowanego sprawozdania 

finansowego wraz ze stosownym wnioskiem Biegłego Rewidenta. 

 

 

 

 

 

Zarząd Spółki Raen S.A.: 

 

 

 

______________________ 

Adam Guz – Prezes Zarządu 
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